2

	«
	15
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1687

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 28.01.2014
№ 574 «Об утверждении границ
прилегающих территорий к некоторым
организациям, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.01.2014 № 574                «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить границы прилегающих территорий, на которых не допус-              кается розничная продажа алкогольной продукции, к следующим организациям:
- казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Специальная учебно-воспитательная школа № 1» в исправительной колонии-11 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, расположенное                по адресу: город Сургут, Северный промышленный район, улица Трудовая,                     дом 2, согласно приложению 1;
- казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская школа-детский сад для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», расположенное по адресу: город Сургут, улица 30 лет Победы, дом 11 А, согласно приложению 2;
- казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой                    для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», расположенное по адресу: город Сургут, улица Мелик-Карамова, дом 20/1, согласно приложению 3;
- казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными                    возможностями здоровья», расположенное по адресу: город Сургут, улица                       Декабристов, дом 16, согласно приложению 4;
- казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Специальная учебно-воспитательная школа № 2», расположенное по адресу: город Сургут, проезд Макаренко, дом 2, согласно приложению 5».
1.2. В пункте 3 постановления слова «Сафиоллина А.М.» заменить словами «Жердева А.А.».
1.3. Приложения 1 – 5 к постановлению изложить в новой редакции                            согласно приложениям 1 – 5 к настоящему постановлению соответственно.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном                   портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

Схема
границ прилегающей территории к казенному общеобразовательному
учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Специальная учебно-воспитательная школа № 1» в исправительной
колонии-11 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре,
город Сургут, Северный промышленный район, улица Трудовая, дом 2
[image: C:\Users\prokopovich_ov\Desktop\11.jpg]

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ___________ № __________

Схема
границ прилегающей территории к казенному общеобразовательному
учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа-детский сад для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»,
город Сургут, улица 30 лет Победы, дом 11 А
[image: C:\Users\prokopovich_ov\Desktop\22.jpg]

Приложение 3
к постановлению
Администрации города
от ___________ № __________

Схема
границ прилегающей территории к казенному общеобразовательному
учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья»,
город Сургут, улица Мелик-Карамова, дом 20/1
[image: C:\Users\prokopovich_ov\Desktop\Documents\МОЁ\Прилегающие территории\ПРОЕКТЫ Постановлений о прил. тер\2017\ФЕВРАЛЬ 2017\Мелик Карамова 20-1 с надп.jpg]

Приложение 4
к постановлению
Администрации города
от ___________ № __________

Схема
границ прилегающей территории к казенному общеобразовательному
учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья»,
город Сургут, улица Декабристов, дом 16
[image: C:\Users\prokopovich_ov\Desktop\44.jpg]

Приложение 5
к постановлению
Администрации города
от ___________ № __________

Схема
границ прилегающей территории к казенному общеобразовательному
учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Специальная учебно-воспитательная школа № 2»,
город Сургут, проезд Макаренко, дом 2
[image: C:\Users\prokopovich_ov\Desktop\55.jpg]
image2.jpeg
ROY X:_{llTLl—MaHClIJ:ICKOrDIaBTOHOWEI‘D okpyTa — FOrper
«Cneg‘uam.naﬂ yqe6no—nocnnmrem.., as mxoma Nel» B
licnpanme.rmnm osToHim-11 YCIJCI/II-fPoccpm

o [ [ P
IIO.XaHTBI MaHCIIICKOMY ABTOHOMHOMY ollcpyry-lOrpe’
]

~TF ¥

VCJIOBHbBIE OBO3HAYEHIIA:

BXOZL pxon anst moceTnTeneli Ha 060COGIERHYIO TPPHTOPHIO, 32 HCKTIOUEHHEM BXOZIOB, KOTOPHIE He HCTOMB3YIOTCA /U BXO/a OCTOSHHO (TOKApHIii, 3amackoif)
e
La—s
R—(Q pamye

METALTIMECKHIT 3260, rPaHILA 050COGIEHHOI TeppHTOpHH

image3.jpeg
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHIIA:

BXOA pxon /s noceTHTeNeili Ha 0GOCOGIEHHYIO TePPHTOPHIO, 32 HCKIIOUEHHEM BXOJIOB, KOTOpBIE HE HCTIOMB3YIOTCS JUISl BXOJIA IOCTOSHHO (TIOKApHELH, 3aNacHoit)

—
r. : MeTaTHYECKHIT 3200, TPAHILA 050COGMEHHOT TePPHTOPHH

R—Q) pamye

image4.jpeg
s.\.s_xg&..‘i:
-

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:

BXOZL pxon mns noceTnTeneii Ha 0GOCOGTIEHHYIO TEPPHTOPHIO, 32 HCKTIOUEHHEM BXOJIOB, KOTOPEIE He HCTONE3YIOTCA JUTA BXO/Ia MOCTOSHHO (MOKApHBIi, 3aMacHoif)

—_—
[. : METALTIMECKHIT 3250p, TPaHHIa 060C0GIEHHOT TePPHTOPHIT

R—(Q pamuyc

image5.jpeg
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHIIA:

BXOJL

v

BXOJI JUIA MOCETHTeNelt Ha 060COGICHHYI0 TePPHTOPHIO, 32 HCKITIOUEHHEM BXOJIOB, KOTOPHIE He HCMOMB3YIOTCA JUIS BXO/IA MOCTOSHHO (TO/KApHBIif, 3anacHoit)

—
r. e : MeTaTMecKHii 3a60p, paHILa 050C0GEHHOI TeppuTOpHI

R—Q) pamye

image6.jpeg
np-a 2!coop |
" np-A Makaperko 2 coop 2

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHIIA:
BXOZL pxon an moceTnTeneit Ha 0GOCOGTIEHHYIO TEPPHTOPHIO, 32 HCKTIOUEHHEM BXOZIOB, KOTOPHIE He HCOMB3YIOTCA U BXOZA OCTOAHHO (TIOKapHEL, 3amacHoli)

.
[}

R—Q panuye

METATIMECKIIT 3a50p, TPAHILA 050COGTEHHOI TeppHTOpHI

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin